Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 07.10.2016 г.         № 761-р

О проведении мониторинга торговой деятельности на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области

В соответствии с пунктом 5.15 решения Земского собрания Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 28.12.2015 № 32-р «Об
утверждении Положения о порядке и осуществления муниципального контроля в
области торговой деятельности на территории Сосновского муниципального
района Нижегородской области» и на основании поступившего обращения:

1.Начальнику управления экономического развития Администрации
Сосновского муниципального района (Е.Ю.Ремизова), консультанту управления
экономического развития Администрации Сосновского муниципального района
(Е.Е.Ширыбанова) провести мониторинг торговой деятельности на территории
Сосновского муниципального района Нижегородской области с 7 октября по 31
октября 2016 года.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника управления экономического развития Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области (Е.Ю.Ремизова).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин